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Käre vän, 
  Vårterminen kommer snart mot sitt slut och i Etiopen och det betyder att regnperioden 
börjar och vår massevangelisation säsong är över, detta år var det val till regeringen i 
maj, därför gjorde vi den sista kampanjen redan i början av april. Jag passade då på med 
en månads rundresa i USA, kom hem bara för några dagar sedan. Vårterminen har varit 
intensiv, läs vidare hur Jesus har välsignat och bekräftat visionen, ”En chans för varje 
människa, nå de onådda och hjälp de hjälplösa” 
 
Mercy Ministry 
 Guds Kärlek till fattiga kvinnor i Addis Abeba… Kvinnorna i projektets utbildnings center 
har snart fullgjort det år av utbildning som vi erbjuder dem, de har lärt sig att baka flera 
olika kakor o bakverk, de har lärt sig att sy både med maskin och också nål o tråd, men 
mest av allt så har de lärt känna Jesus på det dagliga bibelstudiet. Nu hade vi dop med 
nästan samtliga kvinnor. 

     
 
Borana Folket 
 I vårt pågående missions arbete bland Borana folket har vi också en missionärs träning 
kurs, i februari hade vi examen för ungefär 150 nyutbildade missionärer. Vi skickade ut 
dem att till att starta nya församlingar i by efter by, målet är att göra Jesus känd i hela 
Borana stammen som är mer än fem miljoner människor.  Vi hade också den stora 
förmånen att komma till en by där vår missionär startade en församling för två år sedan, 
där döpte vi flera nyfrälsta.  Det är fantastiskt att höra detta folk som har varit hedningar 
i flera tusen år säger "Jesus är min herre” 
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Kampanjer 
 
GELDU 
 Första veckan i mars hade vi en evangelisations kampanj på en plats som heter Geldu, 
det var i samarbete med evangelisten Mikael Alvén. Kampanjen blev en stor framgång 
för Guds rike, mörkret över platsen fick ge vika till ära för kungen av ljus. Fyra dagar av 
kampanj och vi samlade dag efter dag tusentals människor, på söndagen hade 
folkmassan vuxit till omkring 60 000 människor, och 20-25 000 anmält sig för 
uppföljnings undervisning med de lokala kyrkorna. Jesus utgöt sin kärlek och kraft och 
många var helade från olika sjukdomar. 

 
Denna kvinna hade i över tjugo år lidit av kraftigt svullna ben och varje steg hon tog var 
med svår smärta, när Jesus rörde vid henne så sprang vi tillsammans på plattformen. 
Hela fältet med ca 60 000 människor ärade o prisade Jesus dag efter dag. 

 
 
 
SOLEMO 
 Några veckor senare gjorde vi ytterligare en kampanj, nu i samarbete med Stefan 
Edefors, också han en svensk evangelist. Solemo ligger i en mycket avlägsen och svår 
tillgängligt område i en bergskedja i södra Etiopien, att komma fram dit var en stor 
utmaning på leriga vägar, men med Guds nåd och passionen att ge en chans till varje 
människa så lyckades vi till slut. 



 Fem dagars kampanj också med regn som utmanade oss varje dag, men igen Guds nåd 
var över uppdraget och människor kom i tusentals, den sista dagen mer än 100 000 
personer. Omkring 50 000 överlät sig till uppföljning undervisning.  
 
 Varje möte kom det en kraftfull helade våg och många upplevde hur Jesus helade dem 
från alla möjliga sjukdomar och krämpor.  

     
1)Pojken var född döv, nu hör han. 2) Var blind och nu ser 3) Lam i många år, kan nu gå 
 
Chicko 
 Tillsammans med evangelisten Daniel King från USA gjorde vi i början av april den sista 
kampanjen för den här säsongen. 
 
 Även här gjorde Jesus många under och tecken, men de första dagarna var det ett 
starkt andligt motstånd. En kung som härskade i området c:a 100 år sedan hade en son 
som var väldigt elak och terroriserade invånarna i Chicko, folket tog saken i egna händer 
och dödade prinsen. Som hämnd talade kungen ut en förbannelse över staden. I 
generationer har folket trott på den förbannelsen, staden är fattig och många sjuka. 
Vanligt förekommande var cancer och olika typer av bölder på kroppen. Bara några 
veckor före kampanjen så hade folket i staden samlat ihop tusentals boskaps djur och 
offrade dem för att blidka de onda andarna. 
 
 Vi predikade om en annan härskare som också Han hade en son som dödades, men 
Hans död resulterade i att förbannelsen var bruten och människor upprättade. Efter ett 
par dagars kampanj upplevde vi hur vi hade auktoritet att gå emot mörkret och bryta 
förbannelsen över staden. Efter det var det en ström av människor som vittnade om att 
tumörer och utväxter hade lämnat dem, vi visste att förbannelsen var över Chicko..! 

       
 Båda dessa flickor vittnar om stora tumörer som försvunnit från deras hals. 
 

 
Denna kvinna var döv men efter ett vidrörande av Jesus hör hon perfekt…! 



 
 Nu är vi upptagna med att planera och förbereda den kommande säsongen av 
kampanjer, efter regnet. Många fler platser måste få höra evangelium, mörka fästen ska 
belysas av Guds ljus och Jesus ska bli känd på plats efter plats, by efter by och folkgrupp 
efter folkgrupp…! 
 
  Visionen "En chans för varje människa" går vidare… 
Tack för att du samarbetar med oss i detta stora uppdrag, utan dig kan vi inte klara av 
att fullborda uppdraget, vi skördar Guds välsignelse tillsammans..! 
 
 Vi planerar komma till Sverige i mitten av juni och predikar på följande platser; 
Juni 13 BKC i Borås, MISSIONS FEST 
Juni 20 Pingstkyrkan i Borås 
Juli 4 Götene fria församling, Götene 
Juli 9-11 Tältmöte i Risveden utanför Alingsås 
Aug 15 Östfold kyrken, Moss, Norge 
Aug 20-22 Vetlanda BC, Vetlanda 
Aug 29 Calgary, Kanda 
 
 Vore väldigt trevlig att mötas på något av dessa möten, VÄLKOMNA!!!! 
 
I stor kärlek, 

 
Per o Abbi 
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